
平成 29年 8月吉日 

お取引先 各位 

株式会社エムトレーディング 

代表取締役 長野正人 

事務所移転のご案内 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 29年 9月 1日より、弊社の本店事務所を 

下記に移転することになりましたので、ご案内致します。 

新事務所への移転を機に皆様のご期待に沿えますよう、一層業務に邁進する所存で 

ございますので、今後とも益々のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。      

謹白 

記 

新住所    〒650-0003 神戸市中央区山本通 2丁目 5番 11－203号 

電話番号（従来と変更ございません） TEL:078-222-2221(代表) FAX:078-222-2408 

 

以上 

MOVE TO 

NEW 

ADDRESS 

tel:078-222-2221

